
Ringbestellung Sparte Tauben 
(Bitte in Blockschrift ausfüllen)

Zuchtjahr:

Verein: E

Ringbesteller Name:

Adresse:

PLZ/Ort:

Telefon:

E-Mail:

Anzahl Ringgröße Ringregisttrierung LV, nicht ausfüllen
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9

8

7

6

Für die Vereinsleitung:

________________ ____________________

Unterschrift Obmann Vereinsstempel Unterschrift Ringverteiler

Die Ringbestellung ist bis spätestens 31. Juli entweder online, per E-Mail oder

per Post an den Landesringverteiler der Sparte Tauben zu senden:

Walter Hagmann

Oberteufenbach 5

4782 St. Florian am Inn

0664 173 4006

walter.hagmann@web.de 

Bei nicht zeitgerechter Bestellung wird die Lieferung nicht zugesichert.

Eingelangt: Ringverteiler LV:

mailto:walter.hagmann@web.de

